Псковская область
Пустошкинский район
МО Сельское поселение «Гультяевская волость»
Собрание депутатов сельского поселения «Гультяевская волость»
второго созыва
РЕШЕНИЕ
От 19.06.2015 г. N 190
Дер. Гультяи
Принято путем опроса
О назначении выборов депутатов
Собрания депутатов сельского
поселения «Гультяевская волость»
третьего созыва
1. Руководствуясь статьей 11 Закона Псковской области «Избирательный кодекс Псковской области», Собрание депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» РЕШИЛО:
2. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» третьего созыва на воскресенье 13 сентября 2015 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования в районной газете «Вперед».
	Глава сельского поселения
«Гультяевская волость»:
	Н.Л. Синицына